[image: image2.emf]
Администрация городского поселения г. Суровикино

Суровикинского района Волгоградской области

[image: image1.jpg]

404415, г. Суровикино ул. Ленина 75, Тел./факс  2-16-70

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  13.09. 2019 г.
                №  288
О внесении изменений в постановление
главы администрации городского поселения г. Суровикино«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Признание у граждан наличия оснований для признания нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории городского поселения г. Суровикино» от 26.11.2014 № 424 (в редакции постановлений № 625 от 18.11.2015г., № 351 от 23.10.2017г. «О внесении изменений в постановления главы администрации городского поселения»)
                На основании приказа Министерства внутренних дел Российской Федерации от 31.12.2017г. № 984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по  месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», письма администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области №3799 от 06.08.2019г.
    п о с т а н о в л я ю :

1.Внести в регламент, утвержденный постановлением главы администрации городского поселения г. Суровикино «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Признание у граждан наличия оснований для признания нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории городского поселения г. Суровикино» от 26.11.2014 № 424 (в редакции постановления № 625 от 18.11.2015г., № 351 от 23.10.2017г. «О внесении изменений в постановления главы администрации городского поселения») следующие изменения:
1) в п. 2.6.1 ст. 2.6 слова «копию домовой книги (выписку из домовой книги) в случае регистрации по месту жительства в индивидуальном  жилом доме» исключить;
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в соответствии с Решением Совета депутатов городского поселения города Суровикино от 22.03.2011 г. № 16/5.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения г. Суровикино Т. В. Земледенко.

Глава администрации

городского поселения

города Суровикино                                                                    В.Н. Рубцов